1

ATA Nº1

ATA DA REUNIÃO DO JÚRI DE AVALIAÇÃO DAS CANDIDATURAS

AO CICLO DE ESTUDOS CONDUCENTE AO GRAU DE

MESTRE EM GESTÃO DE EMPRESAS (1ª FASE)

-----Aos dez dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, pelas nove horas,

reuniram os membros do júri de avaliação das candidaturas ao ciclo de estudos

conducente ao grau de Mestre em Gestão de Empresas (1ª Fase) para o ano letivo

2024/2025 sob a presidência do Professor Pedro Manuel Rodrigues de Carvalho e das

vogais as Professores Ana Maria Gonçalves Lourenço Roque Santos Pinto e Sara

Monteiro Morgado Dias Nunes. ....................................................................................

.........................................................................................................................................

----- O Presidente deu início à sessão com a seguinte ordem de trabalhos:....................

1. Avaliação das candidaturas ao ciclo de estudos conducente ao grau de

Mestre em Gestão de Empresas (1ª Fase) relativamente ao ano letivo

2024/2025; ..............................................................................................

2. Outros assuntos. .....................................................................................

.........................................................................................................................................

-----1 – Avaliação das candidaturas ao ciclo de estudos conducente ao grau de

Mestre em Gestão de Empresas (1ª Fase) relativamente ao ano letivo 2024/2025;.

----- Tendo-se verificado que a formação não alcançou o número mínimo de

candidatos para o seu funcionamento, o júri analisou as candidaturas disponíveis,

tendo efetuado a avaliação, a qual se encontra na Tabela - Lista de avaliação das

candidaturas ao Mestrado em Gestão de Empresas 2024/2025 - 1ª Fase (em anexo) ...

2

-----2 – Outros assuntos; ...............................................................................................

-----Não houve outros assuntos. .....................................................................................

-----E, nada mais havendo a tratar encerrou-se a sessão da qual se lavrou a presente

ata, que depois de lida e aprovada em minuta vai ser assinada pelo presidente e pelas

vogais. ............................................................................................................................

Idanha-a-Nova, 10 de maio de 2024

O Júri
O Presidente

Pedro Manuel Rodrigues de Carvalho
(Professora Coordenador)

As Vogais

Ana Maria Gonçalves Lourenço
Roque Santos Pinto
(Professora Adjunta)

Sara Monteiro Morgado Dias Nunes
(Professora Adjunta)

Assinado por: Pedro Manuel Rodrigues de
Carvalho
Num. de Identificação: 09305471
Data: 2024.05.10 09:50:45+01'00'

Assinado por: Sara Monteiro Morgado Dias Nunes
Num. de Identificação: 11118575
Data: 2024.05.10 11:11:15+01'00'

Assinado por: Ana Maria Gonçalves Lourenço
Roque Santos Pinto
Num. de Identificação: 09177459
Data: 2024.05.10 15:18:05+01'00'

Es
co

la
Su

pe
ri
or

de
G
es
tã
o
de

Id
an

ha
-a
-n
ov

a

C
an

di
da

tu
ra
s
a
M
es
tr
ad

os

A
no

le
tiv

o
20

24
/2
0
25

1ª
Fa
se

M
es
tr
ad

o
em

G
es
tã
o
de

Em
pr
es
as

N
om

e
do

ca
nd

id
at
o

Si
tu
aç
ão

A
liu

Ba
ld
é

Ex
cl
uí
do

c)
A
na

Bá
rb
ar
a
Li
be

ra
to

Ro
m
ão

zi
nh

o
A
dm

iti
do

pa
ra

se
ri
aç
ão

na
2ª

fa
se

C
at
ar
in
a
So

fia
Sa
nt
os

Se
rr
as

D
ia
s

A
dm

iti
do

pa
ra

se
ri
aç
ão

na
2ª

fa
se

b)
C
la
úd

ia
So

fia
C
at
ar
in
o
Ba

rr
ad

as
O
liv
ei
ra

A
dm

iti
do

pa
ra

se
ri
aç
ão

na
2ª

fa
se

Fi
lip
e
de

A
lm

ei
da

Sa
nc
he

s
Fr
an
co

Fr
az
ão

A
dm

iti
do

pa
ra

se
ri
aç
ão

na
2ª

fa
se

H
ug
o
A
le
xa
nd

re
G
il
Re

is
M
ar
tin

s
A
dm

iti
do

pa
ra

se
ri
aç
ão

na
2ª

fa
se

Lu
di
m
ila

Fe
rn
an
do

C
or
re
ia

Ex
cl
uí
do

c)
M
ar
ta

So
fia

de
A
lm

ei
da

N
et
o

A
dm

iti
do

pa
ra

se
ri
aç
ão

na
2ª

fa
se

Sa
nd

ra
A
nd

re
ia
Ra

m
al
ho

de
A
lm

ei
da

Ri
be

iro
A
dm

iti
do

pa
ra

se
ri
aç
ão

na
2ª

fa
se

a)

a)
Pe

nd
en

te
d
a
d
ec
is
ão

d
o
C
TC

,d
e
ac
o
rd
o
co
m
o
nº

3
d
o
A
rt
ig
o
3º

d
o
R
eg

ul
am

en
to

d
o
s
ci
cl
o
s
d
e
es
tu
d
o
s
co
nd

uc
en

te
s
ao

g
ra
u
d
e
m
es
tr
e
d
o
IP
C
B

b
)M

at
rí
cu
la
co
nd

ic
io
na
d
a
à
co
nc
lu
sã
o
d
a
lic
en

ci
at
ur
a

c)
N
ão

ap
re
se
nt
o
u
p
ro
va
s
d
e
re
si
d
ên

ci
a
le
g
al
em

Po
rt
ug

al